
 1 

Usnesení 
ze 7. jednání Zastupitelstva Obce Jindřichovice konaného dne 09.08.2023 v budově Obecního 

úřadu v Jindřichovicích od 18,00 hodin.   
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje vyřadit ze sledování usnesení zastupitelstva obce 
č.: 

• 82, 83, 84, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 

122, 124, 125, 126, 127, 128,  

• 166 - úkol trvá – sepsat kupní smlouvu – do 31.12.2023 

• 256 - úkol trvá – sepsat kupní smlouvu – do 31.12.2023 

• 306 - úkol trvá – sepsat kupní smlouvu – do 31.12.2023 

• 77 – úkol trvá – sepsat kupní smlouvu – do 31.12.2023 

• 85 – úkol trvá – vyčkat na pokyn manažerky DSMOK 

• 123 – úkol trvá – sepsat kupní smlouvu – do 31.12.2023 

 

Zastupitelstvo obce: 

I. projednalo a schvaluje: 
Usnes. 129  
Smlouvu o výpůjčce se Základní školou a mateřskou školou Jindřichovice, příspěvková 
organizace, se sídlem Jindřichovice 232, 358 01 Kraslice. 
Předmětem výpůjčky je bezplatné užívání části nemovitosti st.p.č. 42, budova č.p. 232. 
Výpůjčka nemovitosti se sjednává na dobu neurčitou. 
ZO pověřuje starostku k podpisu smlouvy. 
Usnes. 130 
Výběr dodavatele na akci „Kuchyň Jindřichovice“. 
Osloveni byli 3 uchazeči: 

• GASTRO Klimatech s.r.o., Chebská 270/85, 360 06 Karlovy Vary 
• DSD PROFI s.r.o., Karlova 5, 301 00 Plzeň 
• GASTRO KONRÁD, Vodních staveb 5471, 430 01 Chomutov 

Předány byly 3 nabídky: 

1. GASTRO Klimatech s.r.o., Chebská 270/85, 360 06 Karlovy Vary 
2. GASTRO KONRÁD, Vodních staveb 5471, 430 01 Chomutov 
3. DSD PROFI s.r.o., Karlova 5, 301 00 Plzeň 

Nabídnuté ceny: 

1. 11.07.2023 - GASTRO Klimatech s.r.o., Chebská 270/85, 360 06 Karlovy Vary 
612.759,00 Kč bez DPH 
741.438,39 Kč s DPH 

2. 14.07.2023 - GASTRO KONRÁD, Vodních staveb 5471, 430 01 Chomutov 
621.784,00 Kč bez DPH 
752.358,64 Kč s DPH 

3. 19.07.2023 - DSD PROFI s.r.o., Karlova 5, 301 00 Plzeň 
642.828,00 Kč bez DPH 
777.821,88 Kč s DPH 

Vybrán byl uchazeč a ZO schvaluje dodavatele: 
GASTRO Klimatech, s.r.o., Chebská 270/85, 360 06 Karlovy Vary 

cena: 612.759,00 Kč bez DPH 

          741.438,39 Kč s DPH 

ZO pověřuje starostku k podpisu smlouvy. 
 



 2 

Usnes. 131 

Výběr dodavatele na akci „Vybavení MŠ a ZŠ Jindřichovice“. 
Osloveni byli 3 uchazeči: 

• PAPE kancelářské potřeby s.r.o., K Panelárně 115, 360 01 Otovice u Karlových Varů 
• PM kompakt s.r.o., Soudní 1289, 362 21 Nejdek 
• NANDA servis s.r.o., Náměstí Karla IV. 86, 362 21 Nejdek 

Předány byly 3 nabídky: 

1. PAPE kancelářské potřeby s.r.o., K Panelárně 115, 360 01 Otovice u Karlových Varů 
2. PM kompakt s.r.o., Soudní 1289, 362 21 Nejdek 
3. NANDA servis s.r.o., Náměstí Karla IV. 86, 362 21 Nejdek 

Nabídnuté ceny: 

1. 17.07.2023 – PAPE kancelářské potřeby s.r.o., K Panelárně 115, 360 01 Otovice u 
Karlových Varů 
747.776,74 Kč bez DPH 
904.809,86 Kč s DPH 

2. 18.07.2023 – PM kompakt s.r.o., Soudní 1289, 362 21 Nejdek 
1.001.165,00 Kč bez DPH 
1.211.410,00 Kč s DPH 

3. 19.07.2023 – NANDA servis s.r.o., Náměstí Karla IV. 86, 362 21 Nejdek 
926.434,00 Kč bez DPH 
1.120.985,14 Kč s DPH 

Vybrán byl uchazeč a ZO schvaluje dodavatele: 
PAPE kancelářské potřeby s.r.o., K Panelárně 115, 360 01 Otovice u Karlových Varů 

cena: 747.776,74 Kč bez DPH 

          904.809,86 Kč s DPH 

ZO pověřuje starostku k podpisu smlouvy. 
Usnes. 133 

Rozpočtové opatření č. 6/2023 úprava schváleného rozpočtu ve výši: 
- příjmy celkem    1.098.800,-- Kč 
- výdaje celkem     1.098.800,-- Kč 
(viz příloha č. 1) 
Finanční výbor zkontroloval rozpočtové opatření č. 6/2023 a doporučuje ke schválení. 
Usnes. 134 

ZO ruší svá usnesení č. 42 z roku 2013 a usnesení č. 58 z roku 2022 a nahrazuje je tímto 
usnesením, kde 
Stanovuje 

v souladu s příslušným ustanovením zákona o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
kompetenci starostky obce k provádění jednotlivých rozpočtových opatření v následujícím 
rozsahu: 
do výše 200.000, - Kč 

jsou-li vyvolána organizačními změnami, pokud tyto změny nevyvolávají další nároky na 
finanční prostředky obce (nezvyšuje se celkový rozpočet výdajů). 
Rozpočtová opatření v částkách vyšších může starostka obce samostatně provádět jen 
v případech: 

a) rozpočtového zapojení účelově přidělených finančních prostředků z jiných rozpočtů 
b) kdy zapojení výdaje vyžaduje nutný výdaj na zajištění řádného chodu obce, v případě 

havárií nebo stavu nouze, výdaj k odvrácení možných škod, dále když včasné 
provedení úhrady je vázáno penalizací a dopady penalizací mohou výrazně překročit 
případná rizika z neoprávněné úhrady 



 3 

c) úhrady pokut, penále z rozhodnutí nadřízených orgánů a dohledů a další nutné výdaje, 
kdy schválení rozpočtového opatření je nezbytné a má jen formální charakter, protože 
výdaj musí být realizován 

Zároveň usnesením č. 134 ZO zplnomocňuje starostku obce k provádění nutných 
rozpočtových opatření ve 12. měsíci kalendářního roku z důvodu zasedání ZO až 
v kalendářním roce následujícím s tím, že tato nutná rozpočtová opatření budou vždy dána na 
vědomí ZO na nejbližším zasedání v roce následujícím.  
Před schválením rozpočtového opatření v kompetenci starostky obce musí být informován 
předseda finančního výboru a místostarosta obce. 
Zároveň si Zastupitelstvo Obce Jindřichovice vyhrazuje právo na informaci o každém 
rozpočtovém opatření provedeném starostkou, a to vždy nejpozději na nejbližším zasedání 
zastupitelstva konaném po schválení tohoto rozpočtového opatření starostkou a jejího 
stručného odůvodnění. 
Usnes. 135 
Dohodu č. 2023/229/03 o náhradě za přičlenění honebních pozemků k honitbám Háje, 
Zámeček, Hradecká, se společností Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 
1106/19, 500 08 Hradec Králové. 
Předmětem dohody je přičlenění honebních pozemků.  
Celková roční částka za přičlenění honebních pozemků je 26.120,-- Kč bez DPH. 
Dohoda se uzavírá na dobu neurčitou. 
ZO pověřuje starostku k podpisu dohody. 
Usnes. 136 

Příspěvek na provoz Základní škole a mateřské škole Jindřichovice, příspěvkové organizaci 
na období od 1.9.2023 do 31.12.2023 ve výši 244.600,-- Kč. Finanční prostředky budou 
převedeny na bankovní účet Základní školy a mateřské školy Jindřichovice, příspěvkové 
organizace v měsíci září 2023. 
Usnes. 137 

Nabídku na dodávku plynu od společnosti ARMEX ENERGY, a.s., se sídlem Folknářská 
1246/21, 405 02 Děčín. 
Nabídková cena pro období od 01.01.2024 do 31.12.2025 je 1.636,-- Kč/1 MWh bez DPH. 
Stálý měsíční plat je 130,-- Kč/měsíc bez DPH. 
ZO pověřuje starostku k podpisu smlouvy. 
Usnes. 138 

Nabídku na dodávku elektřiny od společnosti ARMEX ENERGY, a.s., se sídlem Folknářská 
1246/21, 405 02 Děčín. 
Nabídková cena pro období od 01.01.2024 do 31.12.2025 je 3.770,-- Kč/1MWh bez DPH. 
Stálý měsíční plat je 130,-- Kč/měsíc bez DPH. 
ZO pověřuje starostku k podpisu smlouvy. 
Usnes. 139 

Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Obce Jindřichovice na rok 2023 ve výši 
18.000,-- Kč pro pana Jaroslava Řebíka, se sídlem Jindřichovice xxxxx, 358 01 Kraslice, na 
úhradu pronájmu restauračních prostor. 
ZO pověřuje starostku k podpisu smlouvy. 
Usnes. 140 

Výběr dodavatele na akci „IT pro ZŠ a MŠ Jindřichovice“. 
Osloveni byli 3 uchazeči: 

• VUJO s.r.o. – Křížová 116, 356 01 Sokolov 
• FALCON – ROKYCANY s.r.o. – Klostermannova 635, 337 01 Rokycany 
• TBW – Tomáš Barhoň – Nádražní 315, 345 06 Kdyně 

 



 4 

Předány byly 3 nabídky: 

1. VUJO s.r.o. – Křížová 116, 356 01 Sokolov 
2. FALCON – ROKYCANY s.r.o. – Klostermannova 635, 337 01 Rokycany 
3. TBW – Tomáš Barhoň – Nádražní 315, 345 06 Kdyně 

Nabídnuté ceny: 

1. 02.08.2023 - VUJO s.r.o. – Křížová 116, 356 01 Sokolov 
178.436,21 Kč bez DPH 
215.907,81 kč s DPH 

2. 03.08.2023 - FALCON – ROKYCANY s.r.o. – Klostermannova 635, 337 01 
Rokycany 
194.920,00 Kč bez DPH 
235.853,20 Kč s DPH 

3. TBW – Tomáš Barhoň – Nádražní 315, 345 06 Kdyně 
188.560,00 Kč bez DPH 
228.157,60 Kč s DPH 

Vybrán byl uchazeč a ZO schvaluje dodavatele: 
VUJO s.r.o. – Křížová 116, 356 01 Sokolov 

178.436,21 Kč bez DPH 

215.907,81 kč s DPH 

ZO pověřuje starostku k podpisu smlouvy. 
 

II. projednalo a bere na vědomí: 

Usnes. 132 

Rozpočtové opatření č. 5/2023, úprava ve výši: 
- příjmy celkem  164.600,-- Kč 
- výdaje celkem   164.600,-- Kč 
(viz příloha č. 1) 
Zdůvodnění: V souladu s ustanovením § 16 z. č. 250/2000Sb., o rozpočtových pravidlech 
provádí Obec Jindřichovice rozpočtové opatření č. 5/2023 v kompetenci starostky obce. Dne 
15.06.2023 jsme obdrželi od KÚKK rozhodnutí vydané v souladu s nařízením vlády  
č. 30/2014 Sb., o stanovení závazných pravidel poskytování finančních příspěvků na 
hospodaření v lesích a na vybrané myslivecké činnosti.  
Toto rozhodnutí bylo vydáno KÚKK na základě podané žádosti ze dne 22.11.2022 s ev. 
číslem Modulu pro žadatele 30299/2022 - v.1, zaevidované v IS Národní dotace pod č. 
41/LP/2023-K105, vedeném dle § 46 odst. 11 lesního zákona v souladu s dalšími 
ustanoveními o poskytování dotací z. č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 
některých souvisejících zákonů ve znění pozdějších předpisů. 
Finanční příspěvek je také vázán účelovým znakem a je poskytován ze státního rozpočtu, 
kapitoly Ministerstva zemědělství. Financování probíhá z prostředků Nástroje pro oživení a 
odolnost (nařízení EU 2021/241). 
Schválení rozpočtového opatření je nezbytné a má jen formální charakter. 
O tomto rozpočtovém opatření byli informování místostarosta obce a předsedkyně finančního 
výboru. 
Na základě usnesení Zastupitelstva Obce Jindřichovice č. 42/13 a usnesení č. 58/22 bude toto 

zastupitelstvo informováno o rozpočtovém opatření č. 5/2023 na nejbližším zasedání 

zastupitelstva konaném dne 09.08.2023. 
 

 

 

 



 5 

III. ukládá starostce obce: 

Usnes. 129 

Podepsat smlouvu – do 11.08.2023. 
Usnes. 130 

Podepsat smlouvu – do 22.08.2023. 
Usnes. 131 

Podepsat smlouvu – do 22.08.2023. 
Usnes. 132 

Vzít na vědomí. 
Usnes. 133 

Zapracovat rozpočtové opatření č. 6/2023 do rozpočtu obce – do 31.08.2023. 
Usnes. 134 

Vzít na vědomí. 
Usnes. 135 

Podepsat dohodu – do 31.08.2023. 
Usnes. 136 

Převést finanční příspěvek – 01.09.2023. 
Usnes. 137 

Podepsat smlouvu – do 31.08.2023. 
Usnes. 138 

Podepsat smlouvu – do 31.08.2023. 
Usnes. 139 

Podepsat smlouvu – do 31.08.2023. 
Usnes. 140 

Podepsat smlouvu – do 22.08.2023. 
 
 
 
 
Usnesení bylo vyhotoveno dne 09.08.2023. 
 
 
 
 
          
……………………………      …………………………… 
Martina Majdáková, v.r.      Ing. Jiří Németh, v.r.  
starostka        místostarosta 
 
 
Ověřovatelé zápisu:  
 
Olga Wneková, v.r. …………………………… 
 
Bc. Jiří Liška, v.r. …………………………… 


